rum suarum pretactarum litterarum id facere deberet. Pre-

terea etiam eo casu contentus esset predictam decem mil-

lium florenorum summam de qua nos eum et fideiussores

suos erga prefatos Zwitzeros acquitassemus de antedicta

principali quinquaginta milium florenorum summa realiter

deducere et defalcare. Notum facimus quod nos premissis

consideratis volentes predicto consanguineo nostro in hiis

et aliis suis necessitatibus et rebus gerendis pro viribus

subuenire, eidem consanguineo nostro visis et attentis

oblationibus suis supradictis de quibus cum eo conuenimus

in modum infrascriptum promisimus et promittimus bona

fide per presentes, quod de dicta sua erga Switzeros ob-
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ligatione qua eis diclam decem milium florenorm sum-

mam infra festum proximum sancti Johannis vt prefertur

soluere tenetur. Ipsum consanguineum nostrum suosque

suceessores quoscumque realiter et de facto liberabimus

et absoluemus liberosque quittos indempnes et penitus ab-

solutes seruabimus et seruari faciemus erga predictos

Switzeros et alios quoscumque sub tali tarnen conditione

videlieet, quod huiusmodi decem milium florenorum sum-

ma, a qua ipsum consanguineum nostrum sie vt premit-

titur exoneratum et liberatum fecerimus nobis in deduc-

tionem et defalcationem veniet summe principalis quin-

quaginta milium florenorum antedicte. Etiam eo median-

te quod idem consanguineus noster possessionem realem

et actualem tarn dicti opidi castri et dominii Than cum

suis pertinentiis quam ceterorum opidorum castrorum et

dominiorum supranominatorum ex nunc nobis tradere seu

tradi facere tenebitur, eo modo quo infra finem proximi

mensis Septembris per suas alias litteras predietas id fa-

cere teneretur. Dicto opido Brisaeensi dumtaxat excep-

to, quod cum propter certas causas ex nunc nobis tradere

commode non potuit, infra finem predicti mensis Septem-

bris se nobis id traditurum pollicitus fuit, sed ad minus

omnem operam ad hoc se daturum , quod si infra hunc

terminum nobis idem opidum tradere non potuerit tunc

alium sibi terminum adhuc constituemus , infra quem id

nobis realiter tradere debebit, et eiusdem traditione nobis sie

facta et possessione per nos adepta et non prius nos re-

stantem quadraginta milium florenorum summam in loco

montis Beligardi vt prefertur sibi expediri et deliberari fa-

ciemus realiter et cum effectu, omni dolo et fraude seclu-

sis. Preterea vt prelibatam possessionem facilius assequi